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Kurs na kierownika składowiska odpadów, spalarni i współspalarni - przygotowanie do
egzaminu

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-17 - 2024-06-18
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-17 - 2024-06-18

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,kurs-na-kierownika-skladowiska-odpadow-sps.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie stanowi przygotowanie do egzaminu na kierownika spalarni, współspalarni oraz zarządzającego
składowiskiem odpadów.

Prowadzący takie instalacje jak spalarnie, współspalarnie oraz składowiska odpadów są zobowiązani zatrudniać
osoby,  które  posiadają  potwierdzone  świadectwem  kwalifikacje  w  zakresie  gospodarowania  odpadami
(adekwatnie  do  procesu).

Świadectwa  stwierdzające  kwalifikacje  otrzymuje  się  po  pozytywnym  zdaniu  egzaminu  państwowego,  który
przeprowadzają marszałkowie województw.

Szkolenie prowadzimy w sposób, który pozwala uczestnikom na przygotowanie się do zdobycia wiedzy i umiejętności
w celu przystąpienia do egzaminu państwowego i uzyskania świadectwa stwierdzającego kwalifikacje.

Na zakończenie  szkolenia  przeprowadzamy egzamin próbny w formie testu wiedzy,  który  z  jednej  strony
pozwala uczestnikom zweryfikować swój poziom wiedzy i umiejętności, a także pozwala zobaczyć, jaki zakres może
być wymagany na egzaminie.

Cele szkolenia:

zapoznanie  się  z  wymaganiami  prawnymi  i  wynikającymi  z  nich  obowiązkami  dla  prowadzenia  termicznego
przekształcania odpadów i składowania odpadów,

przygotowanie  uczestników do  uzyskania  określonej  wiedzy  i  umiejętności  potrzebnych  do  przystąpienia  do
egzaminu państwowego i uzyskania świadectwa kwalifikacji.

Korzyści dla uczestników:

zdobycie praktycznej wiedzy dotyczącej zarządzania i gospodarowania odpadami,

umożliwienie przygotowania się do egzaminu państwowego w celu potwierdzenia kwalifikacji do gospodarowania
odpadami w procesie termicznego przekształcenia odpadów i składowania odpadów,

uzyskanie wiedzy na temat egzaminu, zakresu materiału, możliwych pytań testowych.

Adresaci szkolenia:

pracownicy spalarni i współspalarni odpadów,

pracownicy składowisk odpadów,

osoby planujące przystąpić do egzaminu w celu zdobycia świadectwa potwierdzającego kwalifikacje w zakresie
gospodarowania odpadami (termiczne przekształcanie / składowanie odpadów),

specjaliści ds. gospodarki odpadami,
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specjaliści ds. ochrony środowiska,

specjaliści tworzący i wdrażający procedury i standardy polityki odpadowej,

wszystkie osoby pragnące zdobyć i poszerzyć wiedzę w zakresie gospodarowania odpadami.

Metody prowadzenia zajęć:

Wykład w formie prezentacji z elementami warsztatów, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości, konsultacje,
test wiedzy (egzamin próbny).

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Wprowadzenie.1.
 

Kwalifikacje w zakresie gospodarowania odpadami:2.
 

Ustawa o odpadach,a.

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 13 września 2013 r. w sprawie stwierdzania kwalifikacji w zakresieb.
gospodarowania odpadami,

Praktyczny przebieg egzaminu.c.
 

Przepisy prawne ważne z punktu widzenia egzaminu:3.
 

Prawo ochrony środowiska,a.

Ustawa o odpadach,b.

Akty wykonawcze,c.

Praktyczny przebieg egzaminu.d.
 

Wymagania technologiczne oraz najnowsze dostępne techniki dla termicznego przekształcania odpadów,4.
składowania odpadów.
 

Ważne dokumenty:5.
 

Decyzje administracyjne w zakresie prowadzenia termicznego przekształcania odpadów,a.

Decyzje administracyjne w zakresie składowania odpadów.b.
 

Organy ochrony środowiska.6.
 

Zasady gospodarowania odpadami. Podstawowe definicje wymagane na egzaminie:7.
 

Ogólne obowiązki posiadaczy odpadów,a.

Ewidencja odpadów i sprawozdawczość,b.
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Magazynowanie odpadów.c.
 

Opłaty za korzystanie ze środowiska.8.
 

Składowanie odpadów:9.
 

Typy składowisk  - omówienie wymagań prawnych,a.

Fazy eksploatacji składowiska,b.

Krytera i procedury przyjmowania odpadów na składowisko,c.

Omówienie najważniejszych rozporządzeń istotnych dla składowania odpadów.d.
 

Termiczne przekształcanie odpadów:10.
 

Podstawowe pojęcia,a.

Procedury przyjmowania odpadów do ich termicznego przekształcenia w spalarniach odpadówb.
i współspalarniach odpadów,

Wymagania do prowadzenia procesu termicznego przekształcania odpadów,c.

Rodzaje badań i sposób zagospodarowania odpadów powstałych w wyniku termicznego przekształcaniad.
odpadów.
 

Zasady odpowiedzialności administracyjnej i karnej.11.
 

Podsumowanie tematu.12.
 

Egzamin próbny.13.
 

Dyskusja.14.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
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formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspert z zakresu gospodarowania odpadami, w tym odpadami medycznymi. Od 2005 roku związana zawodowo
z ochroną środowiska, m.in. jako inspektor ds. środowiska w strukturach administracji publicznej. Była również
członkiem zespołu ekspertów w obszarach środowiskowych i gospodarowania odpadami w ramach regionalnych
programów operacyjnych dla 2 województw.

Od  2016  roku  zajmuje  się  konsultingiem  na  rynku  odpadowym.  Udziela  indywidualnego  wsparcia  klientom
w realizacji obowiązków. Prowadzi doradztwo i szkolenia z zakresu praktycznego stosowania przepisów w ochronie
środowiska, gospodarce odpadami w przedsiębiorstwach lub gminach.

Absolwentka ochrony środowiska na Politechnice Gdańskiej i  Politechnice Bydgoskiej,  ukończyła również studia
podyplomowe na trzech kierunkach na Uniwersytecie Gdańskim oraz Politechnice Gdańskiej.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html
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